

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Toldboden 3, 1D
8800 Viborg

Telefon 89 25 25 25
Telefax 89 25 25 50
www.deloitte.dk

Dan Aagaard Holding ApS

Kildevej 1

5771 Stenstrup

CVR-nr. 37450103

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.10.2017

Dirigent

Navn: Dan Elsborg Aagaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.06.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dan Aagaard Holding ApS

Kildevej 1

5771 Stenstrup

CVR-nr.: 37450103

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Dan Elsborg Aagaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1D

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i associerede virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet leverer et overskud på 377 t.kr. dette anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(6.290)	(15.625)
Driftsresultat	(6.290)	(15.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	382.809	207.790
Årets resultat	376.519	192.165
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	32.809	207.790
Overført resultat	343.710	(15.625)
	376.519	192.165

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		852.341	819.532
Andre værdipapirer og kapitalandele		741.571	0
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.593.912</u>	<u>819.532</u>
Anlægsaktiver		<u>1.593.912</u>	<u>819.532</u>
Likvide beholdninger		<u>1.158</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.158</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>1.595.070</u>	<u>819.532</u>

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	240.599	207.790
Overført overskud eller underskud	<u>839.827</u>	<u>496.117</u>
Egenkapital	<u>1.130.426</u>	<u>753.907</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	294.275	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	164.119	59.375
Anden gæld	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>464.644</u>	<u>65.625</u>
Gældsforpligtelser	<u>464.644</u>	<u>65.625</u>
Passiver	<u>1.595.070</u>	<u>819.532</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	207.790	496.117	753.907
Årets resultat	0	32.809	343.710	376.519
Egenkapital ultimo	50.000	240.599	839.827	1.130.426

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	611.742	0
Tilgange	0	741.571
Kostpris ultimo	611.742	741.571
Opskrivninger primo	207.790	0
Andel af årets resultat	382.809	0
Udbytte	(350.000)	0
Opskrivninger ultimo	240.599	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	852.341	741.571

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Corporate Travel & Events ApS	Viborg	ApS	50,0
Explore ApS	Viborg	ApS	33,0
